obligaciones del Tomador cuyo cumplimiento cubre.

(el Asegurado)

(el Tomador)

con domicilio en:

SMG2

CAUCION

732403-11 REFACTURACION

POLIZA DE SEGUROS DE CAUCION EN GARANTIA DE EJECUCION DE CONTRATO EN OBRA
PUBLICA

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION  .

25 DE MAYO 526 526 1
1092
CABA

$ 4,112,908.00
( Pesos  CUATRO MILLONES CIENTO DOCE MIL NOVECIENTOS OCHO )

FIBRA OPTICA PEHUAJO S.A.

RIVAROLA 284 PB
6450 PEHUAJO

33-71668215-9

por la afectación de las garantías que de acuerdo a la ley, las bases de la licitación y
el contrato , en su caso, está obligado a constituir, según el objeto que se indica en las

[...]

FIBRA OPTICA PEHUAJO S.A. 732403
CAUCION

05/02/2025

Patente:

37,028.21
37028.21

04/01/2025 04/04/2025

09400201300732403011001037028210502250057642501006

1

11

Clave para Pagos Electrónicos: 01300732403

FIBRA OPTICA PEHUAJO S.A. 732403

CAUCION

05/02/2025

Patente:

37,028.21
 *TREINTA Y SIETE MIL VEINTIOCHO CON 21/100 . Pesos M/CTE

04/01/2025 04/04/2025

1

11

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

ANULADO

GUIBELALDE GERMAN
BOLSIN ARG T. LAUQUEN